
Objednávka 5.: “323150052
Doklad o provedení předběžné finanční _.
řídící kontroly před vznikem závazku

Odberatel - objednatel: Dodavatel:
Centrum služeb pro silniční dopravu Základní škola Blovice, okres Plzeň-jihnábř. Ludvíka Svobody 1222/12 Družstevní 65011015 — Praha 1 336 01 - BloviceCESKA REPUBLIKA ČESKÁ REPUBLIKA : _v- :
IČO: 70898219DIČ: CZ70898219B.Ú.:
Fakturu zašlete na:

Adresa dodání: ičo: 69982198Centrum služeb pro silniční dopravu DIČ: 0269982198nábř. Ludvíka Svobody 1222112 “"-=11015-Praha1 Fax:
ČESKA REPUBUKA Email:

Datum vystavení: 17.03.2023
Na faktuře uveďte číslo objednávky a přiložte kopll Datum dodání: 30.06.2023 Měna: CZKobjednávky!

Číslo smlouvy:
Faktum (daňový doklad) je možné zaslat objednatell až po řádném splnění předmětu objednavky. Splatnost faktury(daňového dokladu) je 30 kalendiřních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury (daňového dokladu) na adresuobjednatele. Kopii objednávky vždy pňložte k faktuře. Objednávka nad 60 000 Kč bez DPH bude podle zákona č. 840/2016 Sb.uveřejněna v registru smluv, dnem uveřejnění nabývá obiednávka účinností. Dodavatel akceptaci této ohlednavky souhlasí svýše uvedenými podmínkami!
Č. řádky Číalo položky Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cenadod.

1 Zajištění dopravní výuky žáků 3., 4.  a 5. tříd ZŠ podle .Tematického plánu" MD BESIP.Výuka bude probíhat dle předběžného .Harmonogramu dopravní výchovy“ v měsících duben až
červen 2023.
Celkový rozsah 469 hodin (416 hodin výuky, 53 hodin přípravy).Cena za výuku je 250 Kč./hod a za přípravu 150 Kahod.Celková částka: 111 950 Kč (není plátce DPH).
Místo dodání: Areál DDH a učebna ŠD při ZŠ Blovice
Fakturace proběhne na konci daneho období nebojednou měsíčně a nedílnou součástí faktury bude
řádné vyplněný záznam o výuce a výt.-vim na DDH za objednané období a akceptované objednavkadodavatelem.Úhrada objednané činnosti bude provedena převodním příkazem na účet dodavatele.
Dodavatel je povinen zajistit. že činnost dle této objednávky bude probíhat v souladu a opatřeními
s.p.o. třímá podle zřizovací ííet'my MD ČR ze the zonzm čWGlDO—KMI.

Strana 112 .



obiodnávkg č.;fBZQWWŽ
army čislem mmm unum u com-u,! Wmdod.

Minimálna. wzúnlpomdějllúpfodphů, nwm-č. 9412021.. 0 minomných opnthnlduumimomamoowmsnommmambqtdaum, MWMvdobě prvvidění unum dle této objednávky. Nikl-dy spojeno se Wim main! činnou! vmlada a vydávaným opatřeními ve smyslu shora uvedených m Idou kuzi dod-wu..mmm—
_ 1 1,00 ' 111 oso.oooo , . 111 osumCow low uvod-ny : DPH. Celkovi čich (CZK) 111 050.00mg. Lenka Čeťaováorgan oaNikam oponou: ředitelka Vyřizuje:M&Mpodph: 30413

Www:

Podpis-ranku:

s.p.g. zona podle zřizovací listiny MD ČR ze dne 20.12.2000 G.W.
Shum 2/2




